HAFER-
DRINKPULVER
Tkg=24,90 €

TECK-LINSEN
Tkg=11,90€

REGIONAL

REGIONAL

100 g

4,29

SCHOKOBEEREN
Tkg=42,90 €

ZARTBITTER-
SCHOKOCREME
1kg=1250 €




55{:7.

Ein kleines bisschen Vorbereitung
genigt, um den Einkauf im
Unverpacktladen mit Erfolg zu
meistern. Beim zweiten Mal ist
es schon fast Gewohnheit!

4. BEZAHLEN

Bezahlen Sie an der Kasse nur
den Inhalt hres Behalters
(Leergewicht wird vorher
abgezogen).

50 GEHTS

.ABWIEGEN

¥

1. MITBRINGEN
ODER KAUFEN

Bringen Sie saubere GefdBe
mit oder kaufen Sie geeignete
Behalter bei uns ein.

3

Wiegen Sie Ihren Behalter
und notieren das Gewicht
auf dem Gefal3 oder Etikett.

‘s

|

'3, ABFULLEN

Fillen Sie Ihre GefaBe mit
je einem Produkt in der
gewlinschten Menge.

-

T



STERNANIS
1kg=890€

ORANGAT
1kg=16,90€

Solang® dev
\/O((a{: re.}d'\f

ZUCKERSTREUSEL
1kg=129,90 €

100 g

2,99

ZIMTSTANGEN
1kg=8,90€

MEHL

Verschiedene Sorten
Tkg=190€

REGIONAL

ZITRONAT
1kg=16,90 €

Hau\.sl«a(.tsww"&e'r

NATRON

Lebensmittelqualitat
Tkg=890€

BACKPULVER
Tkg=1390€

SCHOKOLADE

auch vegane Sorten
1kg=1590€

SCHOKOTROPFEN

Zartbitter
1kg=1690€

100 g

1,69




APRIKOSEN PFLAUMEN DATTELN
Tkg=18,90€ Tkg=18,90 € 1kg=7,90 €

HASELNUSSE
Tkg=1890€
CASHEWBRUCH
Tkg=2390€
Lundenliebling
AUS EUROPA AUS SPANIEN REGIONAL
100 g 100 g
1 69 1 ¥ 69
WALNUSSBRUCH MANDELN KURBISKERNE
1kg=16,90€ 1kg=2590€ 1kg=16,90€




STUDENTENFUTTER

1kg=1590€
SULTANINEN
Tkg=590€
100 g
0,89
HAFERCRUNCH
1kg=890€
100 g
1,29
ERDBEERCRUNCH
Tkg=12,90€

CRANBERRIES
Tkg=24,90 €

FRUCHTEMUSLI
1kg="590€

HAFERFLOCKEN

Fein oder grob
1kg=3,90€

REGIONAL

SCHOKO-
CRUNCHMUSLI
1kg=9,90 €

Basismusli
Tkg=4,90€

%ucy_e,‘r,cre,}

BEERENCRUNCH
Tkg=1290€




REGIONAL

100 g
7,99
FRUCHTETRAUM
1kg=79,90€
REGIONAL
MORGENTAU
1kg=89,90€
NATURNAH NATURNAH
DIREKTHANDEL DIREKTHANDEL
REGIONAL
LUPINENKAFFEE ESPRESSOBOHNEN G&B KAFFEE
Tkg=13,90€ 1kg=29,00€ 1kg=29,00€

KAKAO
Tkg=1290€




KICHERERBSEN
1kg=9,90€

REGIONAL

100 g

0,99

HIRSE
1kg=6,90€

REGIONAL

VOLLKORN

LANGKORNREIS
1kg=590 €

AUS ITALIEN

BASMATIREIS
Tkg=790€

REGIONAL

DINKEL-FUSSILLI
1kg=6,90€

REGIONAL

TRICOLORE
NUDELN
Tkg=590€

REGIONAL

BRAUNE LINSEN
Tkg=9,90€

ROTE
LINSENNUDELN
Tkg=1490€

PENNE
1kg=390€

Rote-bi nsensuffe
2&&&(4: aund dev *(0(—53

Sete

ROTE LINSEN
1kg=590 €

V\c“e,V\




ROSE
1 Liter=8,99 €

REGIONAL

RIESLING
1 Liter=8,99 €

BIER

diverse

1 Liter =ab 3,98 €

REGIONAL

PRISECCO
Alkoholfrei

1 Liter ab = 14,65 €

REGIONAL

Stuck ab

10,99

REGIONAL

ROTWEIN CUVEE
1 Liter = 8,99 €

REGIONAL

Ab Jetzt GL&L\W&'\V\.W&\ﬁ
odev vot zum Aof allen.

He Bev Hhvsch m |
AO f}te,\r Gelonde mit
A0 % Ge o ndevalbatt.



WEIZEN-SEITAN
1kg=9,90€

REGIONAL

DINKEL-

SEITAN-HACK
1kg=34,90 €

REGIONAL

TOMATENMARK
Tkg=14,70 €

PFANDGLAS

MAJONNAISE
Vegan
1 Liter=13,90 €

REGIONAL

DINKEL-SEITAN
Tkg=17,50 €

SOJASCHNETZEL
grob

Tkg=1490 €

PFANDGLAS

TOMATEN-PASSATA
1kg=598€

PFANDGLAS

SENF
Tkg=11,96 €

REGIONAL

BOLOGNESE

aus Seitan
1kg=17,50€

SOJASCHNETZEL
fein
Tkg=14,90€

PFANDGLAS

KETCHUP
1kg=820€




Mt Bio-Olen, sehv leicht
b'.o(.oa'..sd\ abbaunbav

ZAHNPUTZTABLETTEN LAVENDEL SPULMITTEL
versch. Sorten, mit und ohne Fluorid WASCHMITTEL LEMON
1kg=12500€ 1kg=490€ 1kg=390€

REGIONAL

100 g

3,20

SPEICK SHAMPOO
1kg=320€

REGIONAL

100 g

2,20

SPEICK DEO DUSCH
1kg=22,00€

For Hande, Gescht &
.............................................. ><8 o\e,vxga"‘w”‘(b((u

Mit diesem Coupon erhalst du

einmalig 10% auf deinen
Einkauf. ()() BRI 1,29

wechselnde Sorten
o . Tkg=1290€
Giiltig im November 2023. Nur einmal pro Haushalt.

Nicht kombinerbar mit anderen Aktionen.




SEIFEN UND

RASIERHOBEL

NATURKOSMET'K’ + RASIERKLINGEN

PFLEGEPRODUKTE

Stiick
8,99
DUSCHBITS

1kg=123,10€

DUSCHBROCKEN SEIFE

21IN1

Hergestellt in Stuttgart
1kg=94,80€

Sowohl unseve Kovp

evpflegef© dukte

naunasmittel

oL owch wnseve Rewigungs

enthalten b’.o(.og‘sdf\e_

Zutaten.

RASIERSEIFE
1kg=82,70€

@

Ge,.sc‘z\&wtt} s
Geschento L

Je_ae, en

Uwni Kaf

@

HAND-
GESCHOPFTE
SEIFEN

Hergestellt in Stuttgart
Tkg=289,60€

Tov Jedes
Haav etwas

daloer

SHAMPHOOBITS
1kg=149,80 €



uv ponvanitle

hev B0
Sehr hoe meckd!

Anteil - das sck

VANILLEZUCKER
1kg=281,90€

1009
OREGANO 8'89
gerebelt
1kg=28890€

KRAUTER- UND

GEMUSESALZ
1kg=6290€

REGIONAL

SUPPENGRUN
1kg=62,90€

REGIONAL

100 g

6,29

PAPRIKA

edelsiiB oder scharf
1kg=48,90€

PEPERONISALZ
1kg=62,90€

REGIONAL

MEERSALZ
Tkg=190€

PFEFFER-MIX
1kg=5290€

100 g

5,29




Be unsS
‘c\r'. sch

100 g 1009
. 4
KREUZKUMMEL 4,89 . . 89
gemahlen GARTENKRAUTER KREUZKUMMEL
Tkg=4890€ 1kg=6290€ 1kg=48,90€

REGIONAL

1009

6,29

ROSMARIN
ZWIEBELSALZ WACHOLDERBEERE gerebelt
1kg=62,90€ 1kg=16890€ 1kg="58,90€
‘ Leichtert
.St%‘rtt &|e— 3‘(32’\/:(&(1“\)‘%8
mmuna ey
100 g 100 g
16,89 4,89
LORBEERBLATTER GARAM MASALA INGWER
1kg=16890€ 1kg=48,90€ 1kg=4890€
Avxtkbal’-te—‘f"e'('('
1009
4,89
KURKUMA CURRY CEYLON ZIMT
1kg =48,90 € 1kg=48,90 € 1kg = 58,90 €




ohne
Plasti&

KAUGUMMI
1kg=76,00€

SCHOKOLINSEN

1kg=22,90€
TEILS
FRUCHTGUMMI
SCHOKOHIMBEEREN MISCHUNG igllg?nngnRUCH
Tkg=42,90€ Tkg=1590€ Tkg=1590€

100 g

4,29

HASELNUSSTRUFFEL
1kg=4290€




100 g

2,29

BANANENCHIPS

in weiBer Schokolade

Gonst se—‘r

1kg=2290€
mild
100 g
3,29
CASHEWKERNE
mit Kokoscurry
1kg=32,90€
PRETZLES
diverse
1kg=29,90€
Pres
PINIENKERNE

Tkg=72,00€

SULTANINEN

in Zartbitterschokolade
1kg=2290€

PISTAZIEN
Tkg=41,90 €

REGIONAL

100 g

3,49

APFELCHIPS
1kg=34,90€

100 g
. 1,19
ERDNUSSE
gerdstet, mit & ohne Salz
Tkg=11,90€




PFANDGLAS

ZITRONENSAURE
APFELMARK Lebensmittelqualitat
1kg=590€ 1kg=11,90€
é._).v\sl:}se—‘r
Pres
HEFEFLOCKEN mit & ohne Hefe TOMATEN
1kg=33,90€ 1kg=1890€ 1kg=29,00€
Sehr nahv-
sto,(f.("f&"‘""‘
AUS ITALIEN REGIONAL REGIONAL
100 g
0,69
RISOTTO-REIS QUINOA BUCHWEIZEN
1kg=6,90 € 1kg=1450€ 1kg=7,50€
ERDNUSSMUS MANGO
1kg=17,96€ 1kg=2290€




